
“ЗАЦВЯРДЖАЮ”                                                                                                                                                                  Р  А  С  К  Л  А  Д 

Прарэктар БДТУ                                                                                экзаменаў студэнтаў   I  КУРСА  факультэта ТАР  Беларускага дзяржаўнага тэхналагiчнага унiверсiтэта 

____________________                                                                                                                    на ЛЕТНЮЮ  сесiю  2020/2021  навучальнага года 

“____”  мая 2021 г.           

 

Дата  

1 група  

спец. ХТАМ 

2 група 

спец. ХТАМ 

3 група 

спец. ХТАМ 

4 група 

спец. ХТАМ 

5 група 

спец. ХТПД 

6 група 

спец. ХТПД 

7 група  

спец. БТ 

8 група  

спец. БТ 

9 група  

спец. ТЛП 

10 група 

спец. ТЛП 

11 група 

спец. ФХМП 
Дата 

07.06.2021 Пн 
25 26 23 14 25 9 25 28 26 15 33 

07.06.2021 

08.06.2021 Вт.            08.06.2021 

09.06.2021 Ср.            09.06.2021 

10.06.2021 Чт. 

Фiзiка 

Бабровіч 
Вышэйшая матэматыка 

Яроцкая 
Неарганiчная хімія 

Малашонак 
Інфарматыка і камп. 

графіка 

Кудлацкая 

Неарганiчная хімія 

Радчанка 
Інфарматыка і камп. 

графіка 

Кудлацкая 

  Фiзiка 

Крук 
Вышэйшая матэматыка 

Пыжкова 

 

10.06.2021 

11.06.2021 Пт. 

 

 

     Фiзiка 

Крук 
Прыкладная механiка 

Ласоўскі 
  Вышэйшая матэматыка 

Пыжкова 
11.06.2021 

12.06.2021 Сб.  

 

 

         

12.06.2021 

13.06.2021 Вс. 

 

 

         

13.06.2021 

14.06.2021 Пн 

Прыкладная механiка 

Грода 

Інфарматыка і камп. 

графіка 

Кудлацкая 

Вышэйшая матэматыка 

Яроцкая 

Неарганiчная хімія 

Малашонак 

Фiзiка 

Бабровіч 

Прыкладная механiка 

Ласоўскі  

  Вышэйшая матэматыка 

Пыжкова 

Фiзiка 

Крук 

 

14.06.2021 

15.06.2021 Вт. 

           

15.06.2021 

16.06.2021 Ср. 

      Прыкладная механiка 

Ласоўскі 
Неарганiчная хімія 

Ашуйка 
   

16.06.2021 

17.06.2021 Чт. 

          Неарганiчная хімія 

Радчанка 
17.06.2021 

18.06.2021 Пт. 

Вышэйшая матэматыка 

Яроцкая 
Фiзiка 

Бабровіч 
Прыкладная механiка 

Грода 
Прыкладная механiка 

Грода 
Інфарматыка і камп. 

графіка 

Кудлацкая 

Неарганiчная хімія 

Радчанка 

  Прыкладная механiка 

Ласоўскі 

Неарганiчная хімія 

Ашуйка 

 

18.06.2021 

19.06.2021 Сб.  

           

19.06.2021 

20.06.2021 Вс. 

           

20.06.2021 

21.06.2021 Пн 

       Неарганiчная хімія 

Ашуйка 
Вышэйшая матэматыка 

Пыжкова 

   

21.06.2021 

22.06.2021 Вт. 

Інфарматыка і камп. 

графіка 

Кудлацкая 

Неарганiчная хімія 

Малашонак 

Фiзiка 

Бабровіч 

Вышэйшая матэматыка 

Яроцкая 

Прыкладная механiка 

Ласоўскі 

Вышэйшая матэматыка 

Яроцкая 

  Неарганiчная хімія 

Ашуйка 

Лацiнская мова 

Ціхановіч 

 

22.06.2021 

23.06.2021 Ср. 

          Фiзiка 

Наркевiч 
23.06.2021 

24.06.2021 Чт. 

           

24.06.2021 

25.06.2021 Пт. 

           

25.06.2021 

26.06.2021 Сб.  

Неарганiчная хімія 

Малашонак 

Прыкладная механiка 

Грода 

Інфарматыка і камп. 

графіка 

Кудлацкая  

Фiзiка 

Бабровіч 

Вышэйшая матэматыка 

Яроцкая 

Фiзiка 

Бабровіч 

Вышэйшая матэматыка 

Пыжкова 

Фiзiка 

Крук 

Лацiнская мова 

Ціхановіч 

Прыкладная механiка 

Ласоўскі 

 

26.06.2021 

27.06.2021 Вс. 

           

27.06.2021 

 

Дэкан факультэта ТАР ___________________________ Радчанка Ю.С. 


